Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября 2020 г. №173
О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18.11.2020 года №172 «О проведении общественных слушаний по обсуждению проектной документации: «Строительство полигона твёрдых коммунальных отходов с элементами сортировки в Жигаловском районе» в части оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС), в том числе техническое задание на ОВОС»
В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, с целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования «Жигаловский район» по проекту планировки территории и проекту межевания территории линейного объекта, руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 18.11.2020 года №172 «О проведении общественных слушаний по обсуждению проектной документации: «Строительство полигона твёрдых коммунальных отходов с элементами сортировки в Жигаловском районе» в части оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС), в том числе техническое задание на ОВОС».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Белякова Е.О.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                               И.Н. Федоровский